PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2025
	с. Рыбное
	№14-п

О переименовании муниципальной услуги
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с требованиями распоряжения Правительства Красноярского края от 15.03.2023г. №167-р «Об утверждении рекомендованного перечня типовых муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края» в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь статями 7,14 Устава Рыбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать административный регламент от 08.05.2020г.№19-п «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального в печатном издании «Рыбинский Вестник».
И.о. главы сельсовета

К.В.Магда